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2060 :NVO Baustellen-Fahrplan Stade - Hagen - Harsefeld - Ahlerstedt - Wangersen - Zeven hvv
gliltig ab: 7. Juli 2025 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001|1003 /1105 1007|1009 |1011 |1013 1015 |1017 |6001 |6003 |6005 |6007 |6009
Verkehrsbeschrankung 2. 2.

Nr | Haltestelle

S8 aus Hamburg 6.25| 8.25/10.25/12.25(14.25|15.25|16.25|17.25|18.25] 7.25/10.25|13.25/16.25|18.25
2| Stade, Bf. Stade 6.30| 8.35/10.35/12.35|14.35|15.35/16.35|17.35/18.35| 7.39/10.39|13.39/16.39|18.39
3|-, Salztorswall 6.32| 8.37|10.37|12.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37| 7.40|10.40(13.40|16.40|18.40
4| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | | | | | | | | | 7.41/10.41|13.41/16.41|18.41
5| -, Bahnhof (Hansebriicke) 6.33| 8.38/10.38/12.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38] | | | | |
6| -, Teichstralle | | | | | | | | | 7.42|10.42|13.42|16.42|18.42
7| -, Athenaeum | | | [ | | | | | 7.4310.43/13.43|16.43/18.43 N
8| -, Timm-Kroger-Strale 6.35| 8.40/10.40{12.40(14.40/15.40|16.40|17.40|18.40] | | | | | o
9| -, SachsenstraRe (West) | | | | | | | | | 7.44|10.44|13.44/16.44|18.44 8
10| -, Bronzeschmiede 6.37| 8.42|10.42|12.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42| 7.45|10.45|13.45|16.45|18.45

11| -, Fredenbecker Weg 6.38| 8.43/10.43|12.43|14.43|15.43/16.43|17.43|18.43| 7.46|10.46|13.46/16.46|18.46

12| -, Soltauer Strale | | | |12.44]|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44| | | | |16.47)|18.47

13| -, Lineburger StralRe | | | |12.45]14.45]15.45|16.45[17.45|18.45] | | | |16.48]18.48

14| Hagen bei Stade, Hagener Hauptstral3e | | | |12.47|14.47|15.47|16.47(17.47|18.47| | | | 116.50|18.50

15| -, EichenstralRe | | | |12.49]14.49|15.49(16.49(17.49|18.49] | | | |16.52]18.52

16| -, Odamm | | | ]12.50]14.50|15.50/16.50|17.50|18.50| | | | ]16.5318.53

17| Stade, Bildungscampus Riensforde 6.40| 8.45/10.45| | | | | | | 7.48|10.48/13.48| | |

18| Hagen bei Stade, Schanzenhof 6.42| 8.47/10.47| | | | | | | 7.50{10.50{13.50| | |
19| -, Steinbeck 6.44| 8.49(10.49| | | | | | | | 751]10.51|1351] | |
20| Helmste, Feldkrug (L124) 6.46| 8.51/10.51|12.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52| 7.53]10.53|13.53|16.55|18.55
21|-, Stader StralRe 6.47| 8.52/10.52|12.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53| 7.54|10.54|13.54|16.56|18.56
22| -, Sandkrug 6.49| 8.54/10.54|12.55(14.55/15.55|16.55|17.55|18.55] 7.56|10.56|13.56/16.58/18.58
23| Issendorf, Stader Weg 6.51| 8.56|10.56|12.57(14.57|15.57|16.57|17.57|18.57| 7.58/10.58|13.58|17.00{19.00
24| Ohrensen, Linah 6.53| 8.58|10.58/12.59(14.59|15.59|16.59|17.59/18.59| 8.00|11.00|14.00/17.02|19.02
25| -, Béackerstralle | | | |13.01|15.01|16.01(17.01{18.01|19.01] | | | | |
26| -, Heuberg | | | |13.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02| | | | | |
27| -, Harsefelder Strae 19 | | | |13.03]{15.03|16.03|17.03|18.03|19.03| | | | | |
28| Harsefeld, Auebriicke 6.55| 9.00/11.00{13.05|15.05/16.05|17.05|18.05/19.05| 8.02|11.02|14.02|17.04|19.04
29| -, MarktstraRe 6.57| 9.02|11.02|13.07(15.07|16.07|17.07|18.07|19.07| 8.04|11.04(14.04|17.06|19.06
30| -, Bahnhof an | 6.59| 9.04/11.04|13.09|15.09|16.09(17.09/18.09/19.09| 8.06|11.06/14.06|17.08|19.08

CEB EVB aus Buxtehude 6.53| 8.53|10.53|12.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53] 7.53|10.53|13.53|16.53|18.53
32| -, Bahnhof ab | 6.59| 9.04/11.04|13.09|15.09|16.09|17.09|18.09(19.09| 8.07|11.07|14.07|17.08|19.08
33| -, Im Wieh 7.00| 9.05/11.05/13.10{15.10/16.10{17.10|18.10|19.10| 8.08/11.08|14.08/17.09|19.09
34| Hollenbeck, Hauptstrale 6 7.02| 9.07|11.07|13.12(15.12|16.12|17.12|18.12|19.12| 8.10{11.10(14.10|17.11|19.11
35| -, Im Sohrfeld 7.03| 9.08/11.08/13.13(15.13|16.13|17.13|18.13|19.13| 8.11|11.11{14.11|17.12{19.12
36| -, Forsthaus 7.05| 9.10/11.10{13.15|15.15/16.15|17.15|18.15/19.15| 8.13|11.13|14.13|17.14|19.14
37| Ahlerstedt, Holzh&user Strale 7.07| 9.12|11.12|13.17(15.17|16.17|17.17|18.17|19.17| 8.15|11.15|14.15|17.16{19.16
38| -, Kakerbecker Stralle 7.08| 9.13|11.13|13.18(15.18|16.18/17.18|18.18|19.18| 8.16|11.16|14.16/17.17|19.17
39| -, Grundschule 7.09] 9.14|11.14|13.19|15.19|16.19|17.19|18.19|19.19] 8.17|11.17|14.17|17.18|19.18
40| Klethen, Abzweig Klethen 9.15[11.15[13.20|15.20[16.20[17.20]18.20 8.18[11.18[14.18[17.19

41| Ahrenswohlde, Lange Stralle 9.18|11.18|13.23|15.23|16.23|17.23|18.23 | | | |

42| Bokel bei Harsefeld, Miihlendamm 9.20(11.20|13.25|15.25|16.25|17.25|18.25 | | | |

43| -, HolzstralRe | | | | | | | 8.20(11.20/14.20(17.21

44/ -, Miihle | | | | | | | 8.2111.21/14.21|17.22

45| Wangersen, Birkenstrae 9.22|11.22|13.27|15.27|16.27|17.27|18.27 8.23]11.23|14.23|17.24

46| Steddorf, Mitte 9.24 15.29 17.29

47|-, Abzweig Sittensen 9.25 15.30 17.30

48| Boitzen, Ortsmitte 9.27 15.32 17.32

49| Heeslingen, Forsthaus 9.29 15.34 17.34

50| -, Holsten 9.31 15.36 17.36

51| -, Mitte 9.32 15.37 17.37

52|-, Heimathaus 9.33 15.38 17.38

53| Zeven, Backerstrale 9.36 15.41 17.41

54| -, Busbahnhof 9.38 15.43 17.43

2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2061

Von "Steddorf, Mitte" bis "Zeven, Busbahnhof" kein HVV-Tarif.
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de
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2060 §.V. Baustellen-Fahrplan Zeven - Wangersen - Ahlerstedt - Harsefeld - Hagen - Stade hvv

gliltig ab: 7. Juli 2025 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1106 |1006 {1108{1110]1010]1012 1014|1016 {1018|1020|1022 |6002 |6004 |6006 |6008 |6010
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 2. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Zeven, Bahnhof Sud 5.26
2|-, Busbahnhof 5.30 11.15 18.15
3| -, Backerstralle 5.31 11.16 18.16
4| Heeslingen, Heimathaus 5.34 11.19 18.19
5|-, Mitte 5.35 11.20 18.20
6| -, Holsten 5.36 11.21 18.21
7| -, Forsthaus 5.37 11.22 18.22
8| Boitzen, Ortsmitte 5.39 11.24 18.24 8
9| Steddorf, Abzweig Sittensen 5.41 11.25 18.25 >
10/ -, Mitte 5.42 11.26 18.26 o
11| Wangersen, BirkenstraBe 5.45| 6.28 7.29| 8.29 11.29/13.29|16.29/18.29 8.35/11.35|14.35/17.35
12| Bokel bei Harsefeld, Miihle 5.47| | | | | | | | 8.37|11.37|14.37|17.37
13| -, Miihlendamm | 6.30 7.31| 831 11.31]13.31|16.31|18.31 | | | |
14| Ahrenswohlde, Lange StraBe | 6.32 7.33| 8.33 11.33/13.33(16.33|18.33 | | | |
15| Bokel bei Harsefeld, HolzstraRe 5.48| | | | | | | | 8.38/11.38/|14.38(17.38
16/ Klethen, Abzweig Klethen 550 | | | | | | | 8.40/11.40|14.40(17.40
ST 2066 aus Wangersen 8.30

18| Ahlerstedt, Grundschule 5.52| 6.37| 6.37| 7.37| 8.37| 8.37| 9.37|11.37(13.37|16.37|18.37|19.37| 8.41|11.41|14.41|17.41|19.21
19| -, Kakerbecker StraBe 5.53| 6.38| 6.38| 7.38| 8.38| 8.38| 9.38|11.38|13.38|16.38|18.38|19.38| 8.42(11.42|14.42|17.42|19.22
20| -, Holzh&user Strale 5.54| 6.39| 6.39| 7.39| 8.39| 8.39| 9.39|11.39(13.39/16.39|18.39|19.39| 8.43|11.43|14.43|17.43|19.23
21| Hollenbeck, Forsthaus 556| 6.41| 6.41| 7.41| 8.41| 8.41| 9.41|11.41/13.41|16.41|18.41|19.41| 8.45|11.45|14.45|17.45|19.25
22|-, Im Sohrfeld 5.58| 6.43| 6.43| 7.43| 8.43| 8.43| 9.43|11.43|13.43|16.43|18.43|19.43| 8.47|11.47|14.47|17.47|19.27
23|-, Hauptstralle 6 559| 6.44| 6.44| 7.44| 8.44| 8.44| 9.44|11.44/13.44|16.44|18.44|19.44| 8.48|11.48|14.48|17.48|19.28

24| Harsefeld, Im Wieh 6.01| 6.46| 6.46| 7.46| 8.46| 8.46| 9.46/11.46/13.46|16.46|18.46|19.46| 8.50|11.50|14.50|17.50(19.30
25| -, Bahnhof an 6.02| 6.47| 6.47| 7.47| 8.47| 8.47| 9.47|11.47|13.47|16.47|18.47|19.47| 8.51|11.51|14.51|17.51|19.31

@B EVB nach Buxtehude 18.03| 7.03| 7.03| 8.03| 9.03| 9.03|10.03|12.03|14.03|17.03|19.03|20.03| 9.03|12.03|15.03|18.03

&mB EVB aus Buxtehude 7.53 16.53|18.53|19.53
28| -, Bahnhof ab | 5.26| 6.02| 6.47| 6.47| 7.47| 8.47| 8.47| 9.47|11.47|13.47|16.47|18.47|19.47| 8.51|11.51|14.51|17.51(19.31
29| -, MarktstraRe 5.27| 6.03| 6.49| 6.49| 7.49| 8.49| 8.49| 9.49|11.49|13.49|16.49|18.49|19.48| 8.52|11.52|14.52(17.52|19.32
30| -, Auebricke 5.29| 6.05| 6.51| 6.51| 7.51| 8.51| 8.51| 9.51|11.51|13.51|16.51|18.51|19.50| 8.54|11.54|14.54|17.54|19.34
31| Ohrensen, Harsefelder StraRe 19 | | 6.53| 6.53| | | | | | | | | | | | | | |
32|-, Heuberg | | | 654 654) | | | | | | | | | | | | | |
33| -, BéckerstraBe | | 6.55| 6.55| | | | | | | | | | | | | | |
34|-, Linah 5.31| 6.07| 6.58| 6.58| 7.53| 8.53| 8.53| 9.53|11.53|13.53|16.53|18.53|19.52| 8.56|11.56|14.56|17.56|19.36
35| Issendorf, Stader Weg 5.33| 6.09| 7.00| 7.00| 7.55| 8.55| 8.55| 9.55|11.55/13.55|16.55|18.55|19.54| 8.58|11.58|14.58(17.58|19.38
36| Helmste, Sandkrug 5.35| 6.11| 7.02| 7.02| 7.57| 8.57| 8.57| 9.57|11.57|13.57|16.57|18.57|19.56] 9.00/12.00{15.00{18.00|19.40

37| -, Boberstroot | | 7.04| 7.04| 7.59| 8.59| 859 |
38| -, Achtern Hében | | 7.05| 7.05| 8.00| 9.00| 9.00| |
39| -, Zuckerberg | | 7.06| 7.06| 8.01| 9.01| 9.01| |
40| -, Feldkrug (K44) | | 7.07| 7.07| 8.02] 9.02| 9.02| |

41| -, Stader StralRe 5.37| 6.13| | | | | | 9.59|11.59/13.59/16.59(18.59/19.58| 9.02|12.02|15.02|18.02|19.42
42| -, Feldkrug (L124) 5.38| 6.14| | | | | | ]10.00|12.00{14.00/17.00{19.00|19.59( 9.03/12.03|15.03|18.03|19.43
43| Hagen bei Stade, Steinbeck | | | | | | | ]10.02|12.02|14.02|17.02|19.02| | 9.05(12.05| | | |
44| -, Schanzenhof | | | | | | | ]10.04|12.04|14.04/17.04/19.04| | 9.06/12.06| | | |
45|-, Odamm 5.40| 6.16| 7.10| 7.10| 8.05| 9.05| 9.05| | | | | | [20.01] | | 115.05/18.05/19.45
46|-, Eichenstralle 5.42| 6.18| 7.12| 7.12| 8.07| 9.07| 9.07| | | | | | 120.02] | | 115.06|18.06|19.46
47| -, Hagener Hauptstral3e 5.43| 6.19| 7.13] 7.13| 8.08| 9.08| 9.08| | | | | | 120.03| | | 115.07|18.07|19.47
48| Stade, Lineburger StralRe 5.45| 6.21| 7.15| 7.15| 8.10| 9.10| 9.10| | | | | | 120.05] | | ]15.09|18.09|19.49
49| -, Soltauer StralRe 5.46| 6.22| 7.16| 7.16| 8.11| 9.11| 9.11| | | | | | |20.06] | | ]15.10|18.10|19.50
50| -, Fredenbecker Weg 5.47| 6.23| 7.17| 7.17| 8.12| 9.12| 9.12|10.07|12.07|14.07|17.07|19.07|20.07| 9.08/12.08|15.11|18.11|19.51
51|-, Bronzeschmiede 5.48| 6.24| 7.18| 7.18| 8.13| 9.13| 9.13|10.08|12.08(14.08/17.08/19.08|20.08]| 9.09|12.09|15.12|18.12|19.52
52| -, Timm-Kroger-Strale 5.50| 6.26| 7.20| 7.20| 8.15| 9.15| 9.1510.10/12.10/14.10{17.10{19.10/20.10] 9.11|12.11|15.14|18.14|19.54
53| -, Sachsenstrae (West) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
54/ -, Brauerstralle | | I | | | | | | I I | | | | | | |
55| -, Teichstrale 5.52| 6.28| 7.22| 7.22| 8.17| 9.17| 9.17|10.12|12.12|14.12|17.12|19.12|20.12| 9.13|12.13|15.16|18.16|19.56
56/ -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 5.53| 6.29| 7.23| 7.23| 8.18| 9.18| 9.18/10.13|12.13|14.13|17.13|19.13|20.13| 9.14|12.14|15.17|18.17|19.57
57| -, Salztorswall 5.54| 6.30| 7.24| 7.24| 8.19| 9.19| 9.19|10.14|12.14|14.14|17.14|19.14|20.14| 9.15|12.15|15.18|18.18|19.58
58| -, Bf. Stade 5.55| 6.31] 7.26] 7.26| 8.21) 9.21| 9.21|10.16/12.16/14.16|17.16|19.16/20.15| 9.17|12.17/15.19/18.19|19.59
B in Richtung Hamburg 6.03]| 6.43] 7.36] 7.36] 8.36] 9.36] 9.36]10.36]12.36/14.36/17.36]19.36/20.36] 9.36]12.36|15.36]18.36]20.03

1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

weitere Fahrtmaoglichkeiten siehe Linie 2061

Von "Zeven, Bahnhof Sud" bis "Steddorf, Mitte" kein HVV-Tarif.

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
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